Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (CPV) Punë të ndërtimi  45000000-7, 

Punime te ndryshme në sipërfaqe (CPV)45233200-1 

6. Fondi limit: 25,995,792 (njezetë e pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjete e dy) lekë pa Tvsh dhe 31,194,950 (tridhjetë e një milion e njëqind 

e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë me Tvsh nga e cila:  

- 25,995,792 (njezetë e pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjete e dy) lekë pa Tvsh dhe 31,194,950 (tridhjetë e një milion e njëqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë me Tvsh nga Granti i Turizmit të 

Bashkisë Divjakë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  05/01/2026(d/m/v)   ora 10:00  

9.